



MVCRX03QDEY7  
prvotní identifikátor

odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality  
Nad Štolou 3  
Praha 7  
170 34

Č. j. MV-135144-4/OBP-2017

Praha 27. listopadu 2017  
Počet listů: 1

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 15. listopadu 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující.

Při vydání Vámi uváděné listiny vycházel odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality z podkladů poskytnutých Policií České republiky Národní centrálou proti organizovanému zločinu č. j. NCOZ-228-752/ČJ-2017-410030-E-LU ze dne 18. září 2017.

Mgr. David Chovanec  
ředitel

Obdrží – (rozdělovník):

1. Mgr. David Zavadil, advokát, se sídlem Bílkova 4, Praha 1, PSČ 110 00, (DS)
2. spis

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Arnotová